ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

18 мая 2011 г. № С 11-4
	О внесении изменений в решение Но​вочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 16 декабря 2010 г.  №С 4-1  «О бюджете города Новочебоксарска на 2011 год»

1. Статью 1  решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 16 декабря  2010 года № С 4-1  «О бюджете города Новочебоксарска на 2011 год»   изложить в новой редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета города Новочебоксарска на 2011 год

Утвердить основные характеристики бюджета города Новочебоксарска на 2011 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета города Новочебоксарска в сумме   1 181 613,8 тыс.  рублей,  в  том  числе  объем  безвозмездных  поступлений 621 613,8 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из республиканского бюджета Чувашской Республики 621 613,8 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета города Новочебоксарска в сумме 1 207 613,8 тыс. рублей;
предельный объем муниципального долга города Новочебоксарска 105 875,5 тыс. рублей;
верхний предел муниципального внутреннего долга города Новочебоксарска на 1 января 2012 г. в сумме 61 875,5 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям города Новочебоксарска 19 875,5 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета города Новочебоксарска в сумме 26 000,0 тыс. рублей».
2. В приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Новочебоксарска» внести изменения согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. В приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета города Новочебоксарска  на 2011 год» внести изменения согласно приложению
№ 2 к настоящему решению.
4. В приложение 6 «Распределение расходов бюджета города Новочебок​сарска на 2011 год по главным распорядителям и распорядителям средств бюджета города Новочебоксарска в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджетов Российской Федерации» внести изменения согласно приложению № 3 к настоящему решению.
5. В приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Новочебоксарска на 2011 год» внести  изменения согласно приложению № 4 к настоящему решению.
6. В приложение 9 «Программа муниципальных заимствований города Новочебоксарска на 2011 год» внести изменения согласно приложению № 5 к настоящему решению.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя комиссии по бюджету и промышленности Новочебоксарского городского собрания депутатов Морозова А.А.
	Глава города Новочебоксарска –председатель Новочебоксарского
городского Собрания депутатов
	О.А.Матвеев

_1200914615.doc
[image: image1.png]